2021年2月19日

各 位

日本甜菜製糖株式会社

(TEL.03-6414-5522)

役員の担当業務の変更について

当社は、本日開催の取締役会において、ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会

社(三井製糖株式会社と大日本明治製糖株式会社との経営統合による持株会社)と

の資本業務提携推進のため、役員の担当業務変更について下記の通り決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

・役員の担当業務の変更 (2021年4月1日付)

新 職 氏 名 継続職

資本業務提携推進担当 八巻 唯史 取締役

常務執行役員

管理部門･財務部門管掌

ＳＤＧｓ･内部統制担当

資本業務提携推進担当 石栗 秀 取締役

常務執行役員

経営企画室長

以 上